

枚方市都市公園管理運営業務仕様書 新旧対照表

⑫剪定業務仕様書				
旧 ※削除箇所に網掛け		新		
第 2 章 管理事項 5. 低木整枝 1) 本作業は、樹木の樹冠を刈り縮小させる作業で、整形された樹木表面の枝葉を密にし、より美しさを強調し、通風・採光を良くし、病害虫等に対する抵抗力を強めるために行う。 尚、低木整枝箇所については別図「低木整枝箇所図」のとおりとする。		第 2 章 管理事項 5. 低木整枝 1) 本作業は、樹木の樹冠を刈り縮小させる作業で、整形された樹木表面の枝葉を密にし、より美しさを強調し、通風・採光を良くし、病害虫等に対する抵抗力を強めるために行う。		
⑬除草業務仕様書				
旧 ※削除箇所に網掛け		新		
第 2 章 管理事項 3. 除草作業 1) 本業務は、機械除草（肩掛式）及び、人力除草（刈取）を行うものとする。 2) 除草範囲については、除草作業箇所図のとおりとする。 3) 機械除草及び人力除草の範囲については、地元などの意見要望等を基に決定するものとする。		第 2 章 管理事項 3. 除草作業 1) 本業務は、機械除草（肩掛式）及び、人力除草（刈取）を行うものとする。 2) 機械除草及び人力除草の範囲については、地元などの意見要望等を基に決定するものとする。		
⑳管理棟空調設備点検業務仕様書				
旧	新 ※変更箇所に網掛け			
別紙① 1. 機器表 【王仁公園】 設置場所：管理棟、プール更衣室（男・女）	別紙① 1. 機器表 【王仁公園】			
	名 称	品 番	台数	設 置 場 所
	日立アプライアンス製 ビル用マルチ型空調機	RAS-AP280GSR	2	屋外（室内機男子更衣室用）
		RAS-AP335GSR	2	屋外（室内機 1 階ロビー用）
		RAS-NP224FSR1	2	屋外（室内機女子更衣室用）
	日立アプライアンス製 天井ビルトイン型	RCB-AP71K	2	プール 1 階ロビー
		RCB-AP112K RCB-AP140K	2 1	
日立アプライアンス製 床置埋込型	RPFI-AP71K	3		

	日立アプライアンス製 天井埋込カセット型	RCID-AP112K RCID-AP140K	4 2	プール男子更衣室
	日立アプライアンス製 天井埋込カセット型	RCID-AP71K RCID-AP90K	4 2	プール女子更衣室
	天井吊り型	不明	1 1	1 階事務室 2 階会議室
	壁掛け型	不明	2 1 1 1 1	1 階会議室 1 階精算書 1 階医務室 2 階休憩室 2 階放送監視室
	床置型	不明	1 2	2 階クラブ室 2 階会議室